
From: Petr Birhanzl [mailto:petrbirhanzl@gmail.com] 

Sent: Monday, March 15, 2021 7:48 AM 
To: Ondřej Jouza 

Subject: RD Mnichovice 
  

Dobrý den,  

  

  

Po zhotovení zateplení a fasády jsem byl panem Jouzou požádán, zda bych byl ochoten sepsat 

pár bodů k provedené práci a přiložil několik fotografií. Vzhledem k pokračujícím pracem na 

RD tak činím až s několikaměsíčním zpožděním, ale snad si to hlavní vybavím.  

Jako první mě hned napadá výborná komunikace nejen mezi námi, ale i ve vztahu k ostatním, 

kteří se na stavbě podíleli, případně zajišťovali dodávky jiných částí, např. stínící techniky. V 

jeden den jsme se na stavbě sešli všichni 3 (já jakožto investor, pan Jouza za zateplení a 

fasádu, a obchodní zástupce ze společnosti dodávající venkovní žaluzie, vč. boxů pro jejich 

ukotvení). Na místě se domluvila posloupnost prací a také vzájemné vymění kontaktů tak, 

abych nemusel řešit všechny detaily návazností a termínů. Také si velmi cením možnosti 

řešení všeho potřebného i během víkendu případně ve večerních hodinách.  

Jako druhá, neméně podstatná věc, byla výpomoc (formou poradenství i praktického řešení) 

při řešení problémů, na které se narazilo až během realizace kontaktního zateplovacího 

systému. Zejména u detailů s nevhodně zakončenou plochou střechou si se mnou museli 

pánové na stavbě dost užívat.  

Kvalitu provedené práce musím prozatím hodnotit veskrze pozitivně, byť se během průběhu 

prací některé nesrovnalosti našli. Po upozornění však vždy došlo k jejich odstranění.   

  

Myslím, že mnohem podstatnější, než tento text je skutečnost, že už jsem předal kontakt 

dalším 3 stavebníkům, kteří by Vás dříve či později měli kontaktovat. 

  

Petr Birhanzl, Mnichovice 
 


